
Comune di Grumento Nova
Provincia di Potenza

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO DELLA
DETERMINAZIONE N. 525     DEL 14-11-2019

Grumento Nova,lì 14-11-2019
Registro Generale n. 797

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL AREA AMM./CONT.

N. 525   DEL 14-11-2019

Oggetto: FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO E DOTAZIONI
TECNOLIGICHE ANNO SCOLASTICO 2019/2020. APPROVAZIONE AVVISO AI
SENSI DELLA L.R. 448/1998

L'anno  duemiladiciannove addì  quattordici del mese di novembre, il Responsabile del Servizio
DOTT.SSA SAMA' PASQUALINA

RICHIAMATO il decreto sindacale prot. 4621 del 12/06/2019, con il quale sono state attribuite alla
sottoscritta le funzioni dirigenziali dell’Area

ADOTTA la seguente determinazione:

PREMESSO che l’art. 27 della legge 28.12.1998 n. 448 concede, agli studenti della Scuola
dell’obbligo (media inferiore e 2° anno della superiore) il beneficio della fornitura di libri di testo,
mentre agli studenti iscritti ai corsi successivi al primo delle superiori, è previsto anche l’istituto del
comodato;

CHE la Giunta Regionale di Basilicata con delibera n. 807 del 06/11/2019, ha approvato il Bando per
la fornitura gratuita e semigratuita di libri di testo e delle dotazioni tecnologiche anno scolastico
2019/2020;

CHE con il medesimo atto ha approvato i criteri di attribuzione;

VISTO lo schema di avviso pubblico ed il relativo modello di domanda di partecipazione, allegati alla
presente determinazione;

VISTO il D.Lgs. 267/00

DETERMINA

Di richiamare le premesse quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di approvare l'Avviso Pubblico e il relativo modello per la richiesta del contributo relativa al2.
Bando per la fornitura gratuita e semigratuita libri di testo e delle dotazioni tecnologiche anno
scolastico 2019/2020;

Che il termine ultimo di presentazione delle domande è fissato per le ore 13.00 del  giorno3.
02/12/2019;

Letto e sottoscritto a norma di legge.



Il Responsabile del Procedimento
F.to DOTT.SSA SAMA' PASQUALINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT.SSA SAMA' PASQUALINA

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai

sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Grumento Nova, lì 14-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           F.to Dott. ssa Pasqualina SAMA’

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all'albo pretorio, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente determina è affissa all’Albo Pretorio per 10 giorni consecutivi a partire dal

14-11-2019 che la presente determina è divenuta esecutiva il 14-11-2019

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dott.ssa Pasqualina SAMA’

Determinazione AREA AMM./CONT. n. 525 del 14-11-2019 COMUNE DI GRUMENTO NOVA

Pag. 2


